
Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha Inicia Fecha
Termina Anotación Descargar Fecha de publicación

1

76001-33-
33-004-
2020-
00037-01

Juzgado 4
Administrativo
de Cali

ESPERANZA
DURAN
HERNANDEZ

MUNICIPIO
DE
PALMIRA

Ejecutivo 07/11/2023 14/11/2023

Traslado
Liquidación
del Crédito
Art. 446
CONC.
ART 110
del CGP -
WOG-

03/11/2023

2

76001-33-
33-004-
2020-
00038-01

Juzgado 4
Administrativo
de Cali

GLORIA PATRICIA
GARCIA
RAMIREZ

MUNICIPIO
DE
PALMIRA

Ejecutivo 07/11/2023 14/11/2023

Traslado
Liquidación
del Crédito
Art. 446
CONC.
ART 110
del CGP -
WOG-

03/11/2023

3

76001-33-
33-004-
2020-
00039-01

Juzgado 4
Administrativo
de Cali

ARACELLY
MUÑOZ
BURITICA

MUNICIPIO
DE
PALMIRA

Ejecutivo 07/11/2023 14/11/2023

Traslado
Liquidación
del Crédito
Art. 446
CONC.
ART 110
del CGP -
WOG-

03/11/2023

4

76001-33-
33-004-
2020-
00040-01

Juzgado 4
Administrativo
de Cali

DIANA PATRICIA
IZASA SANCHEZ

MUNICIPIO
DE
PALMIRA

Ejecutivo 07/11/2023 14/11/2023

Traslado
Liquidación
del Crédito
Art. 446
CONC.
ART 110
del CGP -
WOG-

03/11/2023

5 76001-33-
33-004-

Juzgado 4
Administrativo
de Cali

VIVIANA
ANDREA LOZANO
CABRERA

MUNICIPIO
DE
PALMIRA

Ejecutivo 07/11/2023 14/11/2023 Traslado
Liquidación
del Crédito

03/11/2023

Juzgado Administrativo de Cali Juzgado Administrativo 004 Administrativo
TRASLADO DE FECHA: 03/11/2023

https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=76001-33-33-004-2020-00037-017600133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=76001-33-33-004-2020-00038-017600133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=76001-33-33-004-2020-00039-017600133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=76001-33-33-004-2020-00040-017600133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=76001-33-33-004-2020-00042-017600133


2020-
00042-01

Art. 446
CONC.
ART 110
del CGP -
WOG-

6

76001-33-
33-004-
2020-
00047-01

Juzgado 4
Administrativo
de Cali

JORGE GALLEGO
QUINTERO

MUNICIPIO
DE
PALMIRA

Ejecutivo 07/11/2023 14/11/2023

Traslado
Liquidación
del Crédito
Art. 446
CONC.
ART 110
del CGP -
WOG-

03/11/2023

7

76001-33-
33-004-
2020-
00061-01

Juzgado 4
Administrativo
de Cali

EYNER ARNOBY
PARRADO
CLAVIJO

MUNICIPIO
DE
PALMIRA

Ejecutivo 07/11/2023 14/11/2023

Traslado
Liquidación
del Crédito
Art. 446
CONC.
ART 110
del CGP -
WOG-

03/11/2023

8

76001-33-
33-004-
2020-
00063-01

Juzgado 4
Administrativo
de Cali

JULIO CESAR
RAMIREZCLEVES

MUNICIPIO
DE
PALMIRA

Ejecutivo 07/11/2023 14/11/2023

Traslado
Liquidación
del Crédito
Art. 446
CONC.
ART 110
del CGP -
WOG-

03/11/2023

9

76001-33-
33-004-
2021-
00136-01

Juzgado 4
Administrativo
de Cali

ANA FERNANDA
ROJAS
FERNANDEZ

MUNICIPIO
DE
PALMIRA

Ejecutivo 07/11/2023 14/11/2023

Traslado
Liquidación
del Crédito
Art. 446
CONC.
ART 110
del CGP -
WOG-

03/11/2023

https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=76001-33-33-004-2020-00042-017600133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=76001-33-33-004-2020-00047-017600133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=76001-33-33-004-2020-00061-017600133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=76001-33-33-004-2020-00063-017600133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=76001-33-33-004-2021-00136-017600133

