Juzgado Administrativo de Cali Juzgado Administrativo 004 Administrativo TRASLADO DE FECHA: 03/11/2023

Reg	Radicacion	Ponente	Demandante	Demandado	Clase	Fecha Inicia	Fecha Termina	Anotación	Descargar	Fecha de publicación
1	76001-33- 33-004- 2020- 00037-01	Juzgado 4 Administrativo de Cali	ESPERANZA DURAN HERNANDEZ	MUNICIPIO DE PALMIRA	Ejecutivo	07/11/2023	14/11/2023	Traslado Liquidación del Crédito Art. 446 CONC. ART 110 del CGP - WOG-		03/11/2023
2	76001-33- 33-004- 2020- 00038-01	Juzgado 4 Administrativo de Cali	GLORIA PATRICIA GARCIA RAMIREZ	MUNICIPIO DE PALMIRA	Ejecutivo	07/11/2023	14/11/2023	Traslado Liquidación del Crédito Art. 446 CONC. ART 110 del CGP - WOG-		03/11/2023
3	76001-33- 33-004- 2020- 00039-01	Juzgado 4 Administrativo de Cali	ARACELLY MUÑOZ BURITICA	MUNICIPIO DE PALMIRA	Ejecutivo	07/11/2023	14/11/2023	Traslado Liquidación del Crédito Art. 446 CONC. ART 110 del CGP - WOG-		03/11/2023
4	76001-33- 33-004- 2020- 00040-01	Juzgado 4 Administrativo de Cali	DIANA PATRICIA IZASA SANCHEZ	MUNICIPIO DE PALMIRA	Ejecutivo	07/11/2023	14/11/2023	Traslado Liquidación del Crédito Art. 446 CONC. ART 110 del CGP - WOG-		03/11/2023
5	76001-33- 33-004-		VIVIANA ANDREA LOZANO CABRERA		Ejecutivo	07/11/2023	14/11/2023	Traslado Liquidación del Crédito		03/11/2023

	2020- 00042-01							Art. 446 CONC. ART 110 del CGP - WOG-	
6	76001-33- 33-004- 2020- 00047-01	Juzgado 4 Administrativo de Cali	JORGE GALLEGO QUINTERO	MUNICIPIO DE PALMIRA	Ejecutivo	07/11/2023	14/11/2023	Traslado Liquidación del Crédito Art. 446 CONC. ART 110 del CGP - WOG-	03/11/2023
7	76001-33- 33-004- 2020- 00061-01	Juzgado 4 Administrativo de Cali	EYNER ARNOBY PARRADO CLAVIJO	MUNICIPIO DE PALMIRA	Ejecutivo	07/11/2023	14/11/2023	Traslado Liquidación del Crédito Art. 446 CONC. ART 110 del CGP - WOG-	03/11/2023
8	76001-33- 33-004- 2020- 00063-01	Juzgado 4 Administrativo de Cali	JULIO CESAR RAMIREZCLEVES	MUNICIPIO DE PALMIRA	Ejecutivo	07/11/2023	14/11/2023	Traslado Liquidación del Crédito Art. 446 CONC. ART 110 del CGP - WOG-	03/11/2023
9	76001-33- 33-004- 2021- 00136-01		ANA FERNANDA ROJAS FERNANDEZ	MUNICIPIO DE PALMIRA	Ejecutivo	07/11/2023		Traslado Liquidación del Crédito Art. 446 CONC. ART 110 del CGP - WOG-	03/11/2023